
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/10/2022 às 11:09:52.
Código verificador: 3B8814

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Irituia
Prefeitura Municipal de Irituia

Registro de Preços Eletrônico - SRP Nº 028 2022

Resultado da Homologação

0001 - RECARGA OXIGÊNIO MEDICINAL 1 M³ - Airliquide - Valor Referência: 126,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

R. v. da S. marques Airliquide 128 Metro Cúbico 82,61 10.574,08 Homologado em
18/10/2022 09:13:54
Por: MARCOS DE LIMA
PINTO

0002 - RECARGA OXIGÊNIO MEDICINAL 3 M³ - Airliquide - Valor Referência: 84,51
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

R. v. da S. marques Airliquide 376 Metro Cúbico 83,50 31.396,00 Homologado em
18/10/2022 09:13:54
Por: MARCOS DE LIMA
PINTO

0003 - RECARGA OXIGÊNIO MEDICINAL 6 M³ - sem modelo - Valor Referência: 27,53
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

GAS NOBRE DO BRASIL INDUSTRIA
E COMERCIO DE GASES EIRELI

sem modelo 1.872 Metro
Cúbico

27,53 51.536,16 Homologado em
18/10/2022 09:13:54
Por: MARCOS DE LIMA
PINTO

0004 - RECARGA OXIGÊNIO MEDICINAL 10 M³ - PRÓPRIO - Valor Referência: 40,38
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

White Martins Gases Industriais do
Norte Ltda

PRÓPRIO 649 Metro Cúbico 34,20 22.195,80 Homologado em
18/10/2022 09:13:54
Por: MARCOS DE LIMA
PINTO

0005 - RECARGA DE AR COMPRIMIDO GÁS 3 M³ - Airliquide - Valor Referência: 84,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

R. v. da S. marques Airliquide 58 Metro Cúbico 84,00 4.872,00 Homologado em
18/10/2022 09:13:54
Por: MARCOS DE LIMA
PINTO

0006 - REGULADOR OXIGÊNIO MEDICINAL C/ FLUXOMETRO - Regulador RMC OX - Valor Referência: 349,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

White Martins Gases Industriais do
Norte Ltda

Regulador RMC OX 50 Unidade 294,47 14.723,50 Homologado em
18/10/2022 09:13:54
Por: MARCOS DE LIMA
PINTO

0007 - UMIDIFICADOR OXIGÊNIO 250 ML - ANDRAMED - Valor Referência: 40,51
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CARLOS EDUARDO MAIA
EQUIPAMENTOS MEDICO
HOSPITALAR

ANDRAMED 50 Unidade 40,50 2.025,00 Homologado em
18/10/2022 09:13:54
Por: MARCOS DE LIMA
PINTO

0008 - MÁSCARA PARA INALAÇÃO ADULTO + EXTENSÃO - ANDRAMED - Valor Referência: 29,30
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CARLOS EDUARDO MAIA
EQUIPAMENTOS MEDICO
HOSPITALAR

ANDRAMED 60 Unidade 29,00 1.740,00 Homologado em
18/10/2022 09:13:54
Por: MARCOS DE LIMA
PINTO

0009 - FLUXOMETRO OXIGÊNIO/CILINDRO - ANDRAMED - Valor Referência: 372,06



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/10/2022 às 11:09:52.
Código verificador: 3B8814

Página 2 de 2

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CARLOS EDUARDO MAIA
EQUIPAMENTOS MEDICO
HOSPITALAR

ANDRAMED 40 Unidade 46,87 1.874,80 Homologado em
18/10/2022 09:13:54
Por: MARCOS DE LIMA
PINTO

MARCOS DE LIMA PINTO

Autoridade Competente


		2023-02-10T09:08:22-0300
	MARCOS DE LIMA PINTO:00563591285




